
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stra na mi:

Objednatel: Město Kutná Hora, IČ: 00236195 Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01
Kutná hora

a
Dodavatel: PORSENNA ENERGY s.r.o., IČ: 05457670, Michelská 14, 140 OD
Praha 4

I.

Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky ze 20.12.2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena ústni
smlouva, jejímž předmětem bylo Zpracováni Plánu energetického auditu v souladu
s platnou legislativou za sjednanou cenu ve výši 100.000,-KČ.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni smluv v registru smluv
a měla povinnost objednávku uvedenou v odst.1 této Smlouvy zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisŮ.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy
nedošlo k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a
že jsou si vědomy právních následkŮ s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajÍcÍch z pŮvodně sjednané
ústni smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím
závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v dŮsledku neuveřejněni objednávky
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřením
pŮvodní ústni smlouvy sjednané na základě objednávky, která tvoří přIlohu této
smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě
pŮvodně sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy, a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůČi druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdŮvodného obohaceni.



3. Smluvní
smlouvy
straně k
smluv v

strana, která je povinným
uvedené v ČI. I. odst. 1
neprodlenému zveřejněni

souladu s ustanovením § 5

subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva o vypořádáni závazkŮ nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv.

2 Tato smlouva o vypořádáni závazkŮ je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka na Zpracováni Plánu energetického auditu ze dne 20.12.2022.

V Kutné Hoře dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Mgr. Lukáš Seifert
Město Kutná Hora

Ing Miroslav Šafařík, Ph D
jednatel společnosti



U'

t " " W.

P

MĚSTO KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

oddělení správy nemovitostí
sídlo odboru: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora
tel.: 327 710 111, ID OS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel

Plátce DPH:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:
Zpracovala:

Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ANO
jana Řeřábková
327 710 188, 702 242 900
rerabkova@mu.kutnahora.cz
20.12.2022
jana Řeřábková

Dodavatel

Plátce DPH:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

PORSENNA ENERGY s.r.o.
Michelská 14
140 00 Praha 4
ANO
05457670
CZ05457670

Objednáváme u Vás:

l) Zpracování Plánu energetického auditu v souladu s platnou legislativou;
Činnosti na plánu energetického auditu zahrnují mimo jiné:

a. Založení objektů a OM, zadání dostupných podkladů a dat do IS za rok 2021 (faktury,
PENB, posudky, revize a smlouvy s dodavateli či distributory)

b. Stanovení rozsahu energetického hospodářství města (EH) a stanovení případných
ucelených částí energetického hospodářství (UČEH).

c. Zpracování Přezkumu spotřeby za rok 2021
d. Stanovení objektů s významnou spotřebou

2) Součástí dodávky bude bezplatná licence k SW e-manažer do 31.12.2023.

Předpokládaná celková cena:

Předpokládaná doba plnění:

100.000,-KČ bez DPH

02/2023

Ing. Blanka Maternová
Vedoucí odboru správy majetku

Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní
plnění v rozsahu: číslo faktury, lČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to
i pro dňčí plnění z této smlouvy/objednávky.

Bude hrazeno z položky: 2115-5169-2956-69005


